
Kupní smlouva podle obchodního zákoníku č. 15/2024

I. Smluvní strany

Kupující:
4. základní Škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace
se sídlem v Chebu, Hradební 52/14,

Zastoupena Ing. Miroslavem Křížem, ředitelem školy
IČO: 70987475

a

Prodávající :
Qant s.r.o. se sídlem Václava Kučery 2288/3, 35002 Cheb

IČO: 17639964

II. Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka zboží dle cenové nabídky NV 24005:
· 15 ks notebooků Acer TravelMate B3 - Spin B3 včetně softwaru Windows 11

Pro Education
· 1 ks nabíjecí vozík DIGITUS, 14", USB -C

III. Kupní cena

Celková cena za předmět plnění je stanovena ve výši 190.740,- KČ včetně 21% DPH
(157.636,36 KČ bez DPH + 21% DPH).
Uvedená cena obsahuje dopravné na místo plnění.

IV. Doba plnění

Předpokládaný termín plnění je do 3 l. prosince 2024.

V. Všeobecné dodací podmínky

l. Zboží bude dodáno jeho připravením převzetí a jeho převzetím kupujícím v:
4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace Cheb, Hradební 52/14
Přechod vlastnictví ke zboží
a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude

prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu

2. Zaplacení kupní ceny
- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží
- kupující je povinen zaplatit fakturu do 7 dnů od jejího doručení



- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí

VI. Záruka

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek
po dobu 24 měsíců od data doručení.

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové částky
za každý i započatý den.

VIII. ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné fortně číslovaných dodatků
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv
povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Tato
smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona Č.
340/2015 Sb.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: Cenová nabídka NV24005

V Chebu dne 30. prosince 2024

Podepsal Robert Bauer
ON: cn=Robert Bauer, C=CZ, email=servis@
qant.cz
Datum: 2024.12.30 13:08:33 "01'00'

Robert Bauer - jednatel

Digitálně podepsal Ing.Ing. M|ros|av Mi,o,lavKříž
V" V Datum: 2025.01.06Kriz 12:02:47 +01'00'

Ing. Miroslav Kříž



Qant s.r.o.

Václava Kučery 2288/3
35002 Cheb
Česká republika

lČ: 17639964
DIČ: CZ17639964

~:
www: www.qant.cz

e-mail:

tel.:
fax:

NV24005

Odběratel

4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková
organizace

Datum
vystaveni: 10.12.2024

platnost do: 17.12.2024

Vystavil(a):

Hradební 52/14
35002 Cheb
Česká republika

lČ: 70987475 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

4. základni škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace

Hradební 52/14
35002 Cheb
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba

Acer TravelMate B3 - Spin B3 15,00 g 545,45 21 %
Dlgitá/ni učebni pomůcka. Navrženo pro /dzvq/ Infonnatlckého myšleni a dlg/tálnich kompetenci.

Základ DPH Celkem

143 181,82 30 068,18 173 250,00

""" Model určen pm žáky, učitele a školy.

Model: Acer TravelMate Spin B3
Operační systém: VWndows 11 Pm Education
(Modely s operačním systémem Windows EDU smi legálně využivatjen vzdělávací insůtuce, akademičti pĽacovnjcl a další entg, které splňuji licenční podmínky spo/ečnosti Microsoň!)
https://WwwmcrosoH.coNcs-cWeducat/'oMak-nakoupMicencovani
Procesor: Intel N-series N100 (4 jádra, 4 vlákna, 1.8/3.4 GHz, 6 MB cache)

Paměť" 4 GB LPDDR5 integmváno na desce ' N/A

Pevný disk: 128 GB PCIe NVMC SSD PM4 + N/A
Rozšiřujici sloly pevného disku: ne
Opt/cká mechanika.' ne
Dlsp|ei.' 11,6'FHD 1920x1080 lPS Glanc 72%NTSC 300nits Touch Antmcmbial surface w/t/7 Active Wacom AES 1.0 Pen garaged in body
Grafická kana: lntegmvaná Intel UHD Graphics 24EU

Polohovaci zaňzeni: TouchPad
Podsvícená klávesnice ne
Numeňcká klávesnice: ne
Web kamera.' HD USB TNR Cameía with camera shutter and 2 Mic. " 5MPAuto-Focus Rear Camera
Čtečka otisku prstů.' ne

Siť: bez Ethernetu
Bezdrátová komunikace.' Wiň 6E Intel AX211 802.11ax 2x2 CNVi " BT 5.2

USB.'

2x USB 3.2 Gen1
lx USB Type-C pon suppoňing.' USB 3.2 Gen 1 (up to 5 Gbps) /Dlsp|ayPort over USB-C /USB chargíng 5 V,' 3 A /DC-in port 20 V,' 45 W with USB Type-C docking support
Další konektory.'

lx HDMI 2.1
Čtečka pamétóvých karet ano
Baterie: 50 Wh, 3č/änková Li-ion

" výdrž bateňe.' až 12 hodin
Napájeni: 3-pin 45 WAC adapter
TCO cemňed: ano

Barva: Shale Black
Rozměry: 290,8 x 211,45 x 20,75 mm
Hmotnost.' 1,45 kg
Zámka: 2 roky

DIGITUS Nabíjecí vozík, 14', USB-C 1,00 14454,55 21 % 14454,55 3035,45 17490,00
Nabijeci vozík, 14", USB-C, eleHmnický PIN zámek 16 nabi/ecich základen, ventilátor, 384 x 550 x 375 mm

Ideálni řešeni pro ukládáni a nabijeni vašich přenosných zařízeni.

16 stanic pm zařízeni
16 x USB-C pňpojeni (5V, 3A)
Kompaktní pouzdro, mobilní díky instalovaným válečkům
1 x ventilátor (24 W pm aktívni chlazeni skříně
VC. RCL) 30 mA (zařízeni napájené zbytkoyým proudem)

POPIS
Mobilní nabijeci skříň od DIGITUS®je ideálním a kompaktním řešením pm ukládáni a nabijeni vašich pňenosných zařízeni, jako jsou notebooky a tablety. Mobilní nabijeci skříně se často použivaji ve veřejných zařízeních, jako
jsou školy, aby bylo možné bezpečně uložit zařízeni na centrálním miste a zároveň je nabíjet. Součásti skříně je 16 nabijecich stanic. z nichž všechny mají na přední straně vlastni USB pňpojeni. Instalované ventilátoly (24 \ň
kombinované s ventilačními štěrbinami zajišťuji aktívni chlazeni skříně.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Kompletní kovové rámové pňedni dveňe s bezpečnostním sklem
E/ektmnický kombinační zámek s PIN kódem
Úhel otevňeni dveří 180°
VC. 4 válečky (2 uzamykatelné)
Včetně mkcyeti pm lepši mobi/itu
Rozměry produktu Nx Š x H) v mm: 384 x 550 x 375 mm
Vypínač na přední straně
C20 & USB pňpojeni na zadní straně
VC. RCD 30 mA (zařízení napájené zbytkovým proudem)
Dodávka je kompletně sestavena
Hloubka vn/tmi pňhrádky: 330 mm (vhodné pro zařízeni do 14")

|1
Zpracováno systémem Money S3

www money cz Shana: 1

NV24005



Vystavená nabídka NV24005 7

Označeni dodávky Katalog
Vystupponu USB-C ¶BW(5 v 3A) napon. 288Wmax
Reguoce tepk)ľy Ventiětory se auľomatcky spush. kdyz mtt/N tepbľ8 překnNt 4Q 'C
Barva ¢ema RAL 9005

Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,00 0,00

' snížená 12 % 0,00 0,00 0,00
, základni 21 % 157 636,36 33 103,64 190 740,00
, CELKEM 157 636,36 33 103,64 190 740,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 'KČ

Razítko a podpis

Zpmcováno systémem MOney S3
nvvw mcne/ cz Strana: 2


